Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 апреля 2024 года

село Верх - Усугли
	                               № 297

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тунгокоченского муниципального округа

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тунгокоченского муниципального округа :
	-от 23.01.2024 года № 42 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного учета граждан» на территории села Усть-Каренга в 2024 году»;
	-от 23.01.2024 года № 43 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного учета граждан» на территории села Усугли, села Ульдурга в 2024 году»;
	 -от 23.01.2024 года № 44 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного учета граждан» на территории Акима, села Красный Яр, села Юмурчен, села Зеленое Озеро Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края в 2024 году»;
	-от 23.01.2024 года № 45 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного учета граждан» на территории с.Верх-Усугли»;
	-от 23.01.2024 года № 46 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного учета граждан» на территории поселка городского типа Вершино-Дарасунский и поселка сельского типа Светлый в 2024 году в 2024 году»;
	-от 23.01.2024 года № 47 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного учета граждан» на территории села Нижний Стан, села Халтуй, села Бутиха, села Сухайтуй  в 2024 году»;
	-от 23.01.2024 года № 48 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного учета граждан» на территории села Тунгокочен в 2024 году»;
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа						Н.С. Ананенко